Boletin de la Asociacién Matemdtica Venezolana, Vol. X, No. 2 (2003) 293

INFORMACION NACIONAL

XVII JORNADAS VENEZOLANAS DE

MATEMATICAS
UNIVERSIDAD DE LOS ANDES. NUCLEO
UNIVERSITARIO “RAFAEL RANGEL”
Trujillo, 31 marzo al 02 abril 2004

CoMITE ORGANIZADOR:
Teodoro Lara, ULA (teodorolara@cantv.net)
Aristides Arelldn, ULA (aristide@ula.ve)
Hanzel Léarez, ULA (larezQula.ve)
Fernando Mejias, ULA (lfmejias@cantv.net)
Roy Quintero, ULA (rquinter@cantv.net)
Fernando Sdnchez, LUZ (fsanchez@luz.ve)

COMITE DE PROGRAMA:
Argimiro Arratia, USB (arratia@ma.usb.ve)
Diémedes Barcenas, ULA (barcenas@Qciens.ula.ve)
Wilmer Colmendres, UCLA (wilmerc@Quicm.ucla.edu.ve)
Teodoro Lara, ULA (teodorolara@cantv.net)
Ramén Bruzual, UCV (rbruzual@euler.ciens.ucv.ve)
Ennis Rosas, UDO (erosas@sucre.udo.edu.ve)
Fernando Sénchez, LUZ (fsanchez@luz.ve)

SELECCION DE TRABAJOS

Como ya es tradicion, la presentacién de trabajos se hard por sesiones. Las
sesiones tentativas son
Analisis — Algebra y Teorfa de Ntimeros — Ecuaciones Diferenciales — Educacién
Matematica — Geometria Diferencial y Fisica Matematica — Légica, Combina-
toria e Informatica Tedrica — Probabilidad y Estadistica.

Como hemos dicho éstas no son sesiones definitivas; se pueden proponer
otras o modificar las mencionadas aca.

FECHAS TOPE

e Proposiciones de sesiones: 30 de noviembre del 2003.

Anuncio de las sesiones aprobadas por el Comité de Programa (y envio
del segundo aviso): 15 de diciembre del 2003.

e Recepcion de resimenes: 15 de enero del 2004.

Respuestas para la aceptacién de trabajos: 31 de enero del 2004.



